
    Kostrzyn nad Odrą, 29.04.2021r. 

 

Dotyczy: przetargu na dostawę fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego do 
zbiórki odpadów segregowanych w postaci śmieciarki trzykomorowej 
prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji 

 

Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. niniejszym udzielają odpowiedzi na pytania 
zadane do specyfikacji warunków zamówienia nr 2/D/ZOŚ/2021 w przetargu w trybie 
podstawowym z możliwością negocjacji ogłoszonym w Biuletynie Zamówień 
Publicznych nr 2021/BZP 00038527/01 z dnia 2021-04-22 na dostawę fabrycznie 
nowego pojazdu ciężarowego do zbiórki odpadów segregowanych w postaci 
śmieciarki trzykomorowej  

 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w stalowy zbiornik 
paliwa fabrycznie zabezpieczony malowaniem proszkowym w kolorze czarnym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgadza się na powyższe. 
 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w centralny 
zamek na pilota wbudowanego w fabrycznych dwóch kluczykach?  
Odpowiedź:  
Zamawiający zgadza się na powyższe. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający poprzez parametr „Zderzak przedni budowlany” wymaga, aby 
przedni zderzak był w całości metalowy i możliwie wysoko zamontowany?  
Odpowiedź: 
Zamawiającemu zależy na możliwie wysokim montażu, zamawiający nie określa 
materiału z jakiego wykonany ma być zderzak. Określenie budowlany oznacza 
zwiększoną trwałość zderzaka oraz możliwość wykonania go w postaci modułowej 
np. 3 części.  
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przeglądy i naprawy gwarancyjne podwozia były 
wykonywane w Autoryzowanej Stacji Obsługi podwozia w odległości do 60 km od 
siedziby Zamawiającego? W przypadku unieruchomienia pojazdu Dostawca zapewni 
serwis mobilny lub holowanie pojazdu do najbliższej ASO. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z załącznikiem nr1 do SWZ w punkcie 7 wykonawca proszony jest o 
wpisanie nazwy miejscowości na terenie województwa lubuskiego lub w promieniu 
140 km od Kostrzyna nad Odrą gdzie zlokalizowany jest autoryzowany serwis 
podwozia. 
 
Pytanie 5 
Poproszę o odpowiedzi do załącznika nr 2: 
pkt.84: Czy Zamawiający dopuści zabudowę z podziałem zbiornika głównego 60% 
/40%? 
Odpowiedź: 
Zamawiający rozumie iż cały czas jest mowa o zabudowie 3 komorowej a pytanie 
dotyczy części głównego zbiornika z wrzutnikiem z tyłu. Zamawiający dopuści taki  

 



 

podział. Zwracamy uwagę iż na każdej z 3 komór musi być zachowana możliwość 
opróżniania pojemników 1100l. 

 
Pytanie 6 
Poproszę o odpowiedzi do załącznika nr 2: 
pkt.95: Czy Zamawiający ma na myśli pojemność obu odwłoków?  
Odpowiedź: 
Podana pojemność dotyczy pojedynczego odwłoku. Zamawiający uściśla zapisy pkt. 
95, który uzyskuje następujące brzmienie: 
Pojemność skrzyń załadowczych w tylnej części zabudowy – Minimum 1,5m3 każda. 
 
Pytanie 7 
Poproszę o odpowiedzi do załącznika nr 2: 
pkt. 103/104: Czy Zamawiający dopuści obsługę pojemników 60l do 1100l tylko na 
jednej tylnej komorze oraz obsługę pojemników 60l do 1100l bez pojemników 110l na 
bocznym wrzutniku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymóg obsługi pojemników 1100l na obu tylnych 
komorach oraz dopuszcza możliwość braku obsługi pojemnika 110l na bocznym 
wrzutniku. 
Zamawiający modyfikuje zapisy pkt. 103, który uzyskuje następujące brzmienie: 
Obsługiwane typy pojemników 60l, 80l, 110l, 120l, 240l, 660l, 1100l na wszystkich 
trzech aparatach zasypowych, dopuszcza się brak obsługi pojemnika 110l na 
bocznym wrzutniku Wymagane (należy opisać czy występuje obsługa pojemnika 
110l). 
 
Pytanie 8 
Poproszę o odpowiedzi do załącznika nr 2: 
pkt.110: Czy Zamawiający dopuści zasyp boczny bez możliwości załadunku worków? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na powyższe. 
 
Pytanie 9 
Poproszę o odpowiedzi do załącznika nr 2: 
113: Czy Zamawiający dopuści panele sterownicze z joystickami?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zgadza się na powyższe. 
 

 

Zamawiający załącza zmodyfikowany formularz oferty technicznej – załącznik 
nr2 do SWZ 


